
                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про затвердження тарифів на розміщення інформаційних матеріалів 

 в газеті «Вісті Біляївки» 

 

 Відповідно до ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та з метою забезпечення ефективної роботи КП «Редакція газети 

«Вісті Біляївки» виконком  Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити тарифи на розміщення інформаційних матеріалів в газеті 

«Вісті Біляївки», що вводяться в дію з 1 січня 2018 року, згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

№ 10 від 18 січня 2018 року 

м. Біляївка 

 

 
 



 

Додаток 

до рішення виконкому 

Біляївської міської ради 

№10 від 18 січня 2018р. 

Т А Р И Ф И 

 на розміщення інформаційних матеріалів 

 в газеті «Вісті Біляївки» 
(вводяться в дію з 01.01.2018р.) 

1. Тарифи на розміщення інформаційних матеріалів в газеті «Вісті Біляївки»: 

1.1. Рекламні оголошення, інформаційні, роз’яснювальні та агітаційні статті:  

1.1.1. 1-ша шпальта:  

1 модуль (1 модуль = 4,9 см Х 2,6 см = 12,74 кв.см) – 52,00 грн.  

1.1.2. З  2-ої  до 8-ої шпальти (12-ої  в  12-шпальтових газетах): 

1 модуль – 42,00 грн.   

1.2. Інші оголошення:  

1.2.1.  Подяка:  

1 модуль – 20 грн.  

1.2.2. Привітання:  

без фото – 55,00 грн.  

з фото     – 65,00 грн.  

1.2.3. Оголошення про ліквідацію юридичних осіб та  фізичних осіб-підприємців, 

втрату печатки та (або) документів – 75,00 грн.  

1.2.4. Некролог: 

1 модуль – 20 грн.  

2. Знижки при розміщенні інформаційних матеріалів в газеті «Вісті Біляївки»: 

2.1. З рекламною метою для збільшення надходжень від розміщення рекламних 

оголошень в газеті «Вісті Біляївки» надавати знижку у розмірі до 50% від 

фактичної вартості рекламних оголошень:  

2.1.1. рекламодавцям, які розміщують рекламні оголошення понад 2 рази. 

2.1.2. рекламодавцям, які розміщують рекламні оголошення великого обсягу 

(понад 25-ти модулів). 

2.2. З рекламною метою для збільшення кількості річних передплатників газети 

«Вісті Біляївки» один раз на рік надавати знижку у розмірі 100% від фактичної 

вартості привітання річним передплатникам на підставі квитанції про річну 

передплату газети «Вісті Біляївки» на поточний рік. 

      2.3. Один раз на рік надавати знижку у розмірі 100% від фактичної вартості 

оголошення розміром 1 модуль учасникам бойових дій ВВВ на підставі 

посвідчення учасника бойових дій ВВВ. 

2.4. Підприємства, установи, організації, які розміщують на сторінках газети 

значущу та важливу, на розсуд редакції,  інформацію для громадськості міста, 

звільняються від оплати за розміщення інформаційних матеріалів в газеті «Вісті 

Біляївки». 

Головний редактор 

КП «Редакція газети «Вісті Біляївки»                                       Г.О.Халимоник 

 



 
 


